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Odpowiedzi na pytania II

Pytanie nr 11 ‘

W przedmiarze robdt Inwestor przewiduje montaz 12 sztuk drzwi wewnetrznych,
natomiast na rysunkach technicznych nr 1 i 2 jest 23 sztuki drzwi do wymiany.
Prosze o podanie doktadnej ilosci, ktére drzw1 sq do wymiany.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ 14 sztuk drzwi wewnetrznych:

12 szt. Dw1 (7 piwnica i 5 parter)

1 szt. Dw1 z bulajem (parter)

1 szt. Dw2 (piwnica, przy wc dla pracownikdw)

Pytanie nr 12

Projekt techniczny (rysunek nr2) przeWIdUJe do wymlany 4 sztuki okien O1 o -

wymiarach 120x100 c¢m, brak tych okien w przedmiarach robdt. Czy Inwestor
przewiduje ich wymiane, jezeli tak to prosze o uzupetnienie przedmiaru rob6t z

~ podaniem z jakiego materiatu majg te okna by¢ wykonane.

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie wymiany okien O1, okna O1 znajdujg sie w pomieszczeniach

objetych odrebnym opracowaniem, w zatqczniku rysunek.

Pytanie nr 13 ' ‘

Prosze o zatqczenie rysunku technicznego balustrady schodowej przewidzianej do
zamontowania.

Odpowiedz:

Nalez zastosowa¢ balustrade prostq z podchwytem ze stali nierdzewnej, pionowe
prety malowane proszkowo, w rozstawie nie szerszym niz 12 cm (zgodnie z
Rozporzadzeniem)

Uwaga w zataczeniu rys nr 2 '
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